
OBJEDNAVKA
Objednavka dle zakona č. 1394/2016 Sb. o zadávání verejnych zakazek, v platném znéni.
 

Objednatel:
Fakultni nemocnice v Motole - lékarna
V Ovalu 84
150 06 Praha 5, Motol
IČO: 00064203
DIČ: CZ000064203
Tel.:

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 17937051/0710

Dodavatel:
DiaSorin Czech s. r. o.
K Hájům 2606/2b
155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČO: 28497481
DIČ: cz28497481
Tel.:

Zák.číslo:
Datum obj: 27.10.2025

 

Objednávka číslo: 2645/10/25 mip

Prosime o potvrzení objednávky !!!

Určeno pro: Oddělení labochemikálie - diagostika

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kód VZP Název+Popis Katalog. č.

- PoznamkaObj-

DGM-LIAISON BORRELIA IGM OUANT 310020

- 2x 9970/60
DGM-LIAISON CHLAMYDIA TRACHOMATIS IGA 310580L

- 1x 9970/60
DGM-LIAISON CHLAMYDIA TRACHOMATIS IGG 310570L

- 1x 9970/60
DGM-LIAISON CMV IGG AVIDITY II 310765
25 TEST

VZ: 22020-008241
~ 1x 9970/60

DGM-LIAISON CMV IGG II 310745
100 TEST

- 3x 9970/60
DGM-LIAISON CMV IGM II 310755

- 3x 9970/60
DGM-LIAISON CONTROL BORRELIA IGG 310881

VZ: Z2020-008241
- 1x 9970/60

DGM-LIAISON EA IGG 310540
100TEST

- 3x 9970/60
DGM-LIAISON EBNA IGG 310520
100 TEST

- 3x 9970/60
DGM-LIAISON EBV IGM 310500
100 TEST

- 3x 9970/60
DGM-LIAISON HSV-1/2 IGG 310800

DGM-LIAISON HSV-1/2 IGM 310820

DGM-LIAISON RUBELLA IgM 310730
100 TESTS
DGM-LIAISON TOXO IGG II 310781
100 TEST

VZ: Z2020-008241
DGM-LIAISON TREPONEMA SCREEN CONTROL 310841

VZ: 2Z22020-008241
DGM-LIAISON VCA IGG 310510
100 TEST
DGM-LIAISON WASH/SYSTEM LIQUID 319100

vZ: Z22020-008241
Celkem bez dané: 229 390,00
Celkem s dani: 277 561,90
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Diasorin Czech s.r.o.

») K Hájúm 2606/2b

 

 

155 00 Praha 5

Diasorin Česká republika

ed

IČ: 28497481
The Diagnostic Specialist

DIG: CZ28497481

Dodaci adresa Odbératel

FN V MOTOLE Mikro FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
lékárna - odd. mikrobiol- serol. 99 V UVALU 84-123
V UVALU 84-123 150 06 PRAHA 5-CZE

150 06 PRAHA 5-CZE

POTVRZENI OBJEDNAVKY

Zakaznik Dodaci adresa Objednavka. Datum Cislo objednavky
CZ00044000 CZ00044003 2000039112 27/10/2025 2645/10/25 mip ((INT203735))

Datum Objednavky
Podminky doruéeni 27/10/2025

Free on departure
Způsob doruteni

Cislo Sériové Popis Objednané Cena MJ Cena celkem
produktu číslo/Šarže množství

310020 LIAISON BORRELIA IgM Quant NU 2,000

310580L Liaison Chlamydia Trachomatis IgA NU 1,000
310570L Liaison Chlamydia Trachomatis IgG NU 1,000
310765 LIAISON CMV IgG Avidity I! NU 1,000
310745 Liaison # CMV IgG II NU 3,000

310755 Liaison # CMV IgM II NU 3,000
310881 LIAISON Control BORRELIA IgG NU 1,000
310540 LIAISON EA IgG (100 test) NU 3,000
310520 LIAISON EBNA IgG (100 test) NU 3,000

310500 LIAISON EBV IgM (100 test) NU 3,000

310800 LIAISON HSV-1/2 igG NU 3,000

310820 LIAISON HSV-1/2 igM NU 3,000
310730 LIAISON Rubella igM (100 test) NU 1,000
310781 LIAISON Control TOXO IgG II NU 1,000

310841 LIAISON TREPONEMA SCREEN CONTROL NU 1,000

310510 LIAISON VCA IgG (100 test) NU 3,000
319100 LIAISON Wash/System Liquid NU 2,000
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